
www.kan-therm.com

KAN SET 
BIM  

projektēšanā

Programmatūra KAN SET ļauj eksportēt projektēto instalāciju uz Revit 
programmu kopā ar detalizētiem tehniskajiem datiem, izmantojot 
īpašu KAN SET for Revit spraudni. Ir iespējams arī eksportēt tikai 
instalācijas skici bez nepieciešamības pārrēķināt projektu.

KAN SET for Revit ir iekļauts  
arī kā papildinājums :
1. KAN-therm cauruļu sistēmu un veidgabalu grupas  
    tiešai rasēšanai Revit vidē.
2.  Iebūvēta loģisko savienojumu sistēma, kas nodrošina  
    pareizu veidgabalu un savienotāju izvēli.
3. Sistēmas uzlabojumi cauruļvadu vilkšanai,  
    izmantojot lokus.
4. Iespēja eksportēt arhitektūru uz programmu KAN SET  
     tiešai instalācijas projektēšanai.  

LV 24/09



KAN SET 7.3

KAN
H20

KAN
CO

KAN
CC

www.kan-therm.com

Programmatūra

KAN SET programmatūra ir visaptverošs 
projektēšanas atbalsta rīks. Vienā 
projektā tas vienlaikus apvieno aukstās, 
karstās ūdensapgādes instalācijas 
aprēķinus ar cirkulācijas un centrālās 
apkures un dzesēšanas iekārtām.

aukstā un karstā  
ūdens instalācijas  
modulis ar cirkulāciju

centrālās dzesēšanas 
instalācijas modulis

Programmatūras moduļi :

centrālās apkures  
instalācijas modulis,  
ieskaitot grīdas apsildi

KAN SET interfeiss ietver :

PROGRAMMAS 
KAN SET 7.3 FUNKCIJAS 

1.  Instalācijas datu grafiska ievade  
     projekciju rasējumos ar  
     automātisku iekšējā 3D modeļa  
     ģenerēšanu.

2.  Iespēja eksportēt instalācijas 3D  
     modeli uz Autodesk Revit.

3.  Mehānisms instalācijas  
     aksonometriskās diagrammas  
     automātiskai ģenerēšanai.

4.   Iebūvētais ātrais aprēķina modulis  
     arī ļauj novērtēt termiskās slodzes      
     telpās.

5.  Plašas funkcionalitātes attiecībā  
     uz siltās grīdas instlācijas  
     projektēšanu, kas darbojas  
     apkures/dzesēšanas pārslēgšanas  
     režīmā.

6.  Plaši vadošo Eiropas ražotāju  
     iekārtu katalogi.

LV 24/09


